Mục đích để làm gì? Thượng Ðế ban cái
cảnh đó để làm gì? Ban cái cảnh đó để cho mọi người tự thức giác, mọi tâm linh phải tự thức giác. Sau một
cơn hành hạ vô cùng mới thức giác tới vô cùng!

Thông Báo của Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam CA

Hội Ái Hữu Vô Vi Hoa Kỳ Miền Nam CA Thông Báo
Mừng Tết Mậu Tuất 2018 tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi

Hội AHVVHK Miền Nam CA có tổ chức đón mừng Tết Mậu Tuất tại Trụ Sở Xây Dựng Vô Vi vào ngày
Chủ Nhật 18-2-2018, tức mùng 3 Tết Mậu Tuất.